浙商大学生会〔2020〕33 号

关于开展浙江工商大学学生会述职大会的通知

各学院团委、全校同学：

为了加强党委的领导、团委的指导，坚持全心全意为同

学服务的宗旨，推动建立职能规范、责任明晰、精简高效的

学生干部队伍，真正发挥好学生干部的桥梁纽带作用，经研

究决定，开展 2020 年浙江工商大学学生会述职大会。现将

有关事项通知如下。

一、大会时间

2020 年 12 月 24 日 14:00

二、大会程序

（一）组建以学生代表、学校党委学工部、与团委等共

同参与的评议委员会，校级学生会主席团成员和工作部门负

责人每学期向评议委员会述职。

（二）大会期间，由各部门负责人进行现场述职，要求

密切结合各部门功能定位，报告本学期重点开展的工作项目

以及存在的不足、需要改进的方面等，明确下一步工作规划。

（四）述职结束后，根据各部门和校会主席团现场述职

情况，由评议委员会进行评价打分。

（五）各部门负责人根据评议委员会提出的意见和建议，

认真制定改进方案，将改进措施列入下一学期部门工作计划，

认真落实。

联系人：校学生会：俞浩哲 18758165759

姜璇璇 17395716455

共青团浙江工商大学委员会

浙江工商大学学生会

2020 年 12 月 22 日

	一、大会时间
	二、大会程序